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Firma Hjemmeside Etablert

 Antall 

ansatt

Omsetning 

før skatt, 

mill- Kontaktperson Tittel e-post Mobil Kommentar

Kontingent 

2013

Kontingent 

2014

A-K maskiner A.S www.a.k.no 1961 Daglig leder Erik.Landheim@a-k.no 97052956 Ok

BioBank AS www.biobank.no 2005 Sigbjørn Gregusson Daglig leder sigbjorn@biobank.no 971 98 225 Kontaktperson # 2: Mette Hubred; mette@biobank.no Ok Ok

Engebakken transport Magnar Engebakken Daglig leder transport@engebakken.no 62 57 31 03 Ok Ok

Furnes Jernstøperi as www.furnes-as.no 1997 95 195 Oddbjørn Maurdalen Adm.direktør oma@furnes-as.no 91838695 Styreleder SN Ok Ok

Gnist AS www.bjorseth-ind.no 1980 Marius Mickelson Daglig leder marius@gnist.no 90554503-62571499 Ok ok

Hagen og Godager AS www.hagenoggodager.no 1952 Øystein Akre Daglig Leder akre@hagenoggodager.no 90912270 Ok Ok

HIAS Iks Tove Arnesen Tove.Arnesen@hias.no Ok ok

JIFFY Products International AS www.jiffypot.com 1966 Siggen Brandanger Fabrikksjef Siggen.Brandanger@jiffygroup.com Ok Ok

Komatsu Forest AS www.komatsuforest.com 1992 Tore Aaslund Daglig Leder tore.aaslund@komatsuforest.com 4799245113 Ok Ok

Kristiansen (KS) automasjon as www.ks-automasjon.no 1992 Stein Kristiansen Prosjektleder stein.kristiansen@ks-automasjon.no 90155892 Kasserer fra 2008Ok Ok

Nordiske Industriovner A/S ww.nordiske.no 1969 Dag Bækkedal Ingeniør dag@nordiske.no 90656147 Ok Ok

Norske Metallfasader AS www.metallfasader.no 1996 Per Erik Finstad Daglig Leder per.erik@metallfasader.no 90167254-62576733 Ok Ok

Nortransport AS www.nortransport.no 1976 Randi Skuland Daglig Leder randi.skuland@nortransport.no 97 65 54 99 Ok

Skaaret AS www.skaaret.as 2000 Ronny Gledtisch Daglig leder ronny@skaaret.as 47456126 Ok Ok

Stange Auto Tor Anton Dagfinnrud stange.auto@gmail.com 91381273 Ok Ok

Stange asfalt AS 2007 Erik Wollebekk Daglig leder erik@stangeasfalt.no 99431590 Ok

Stange Bilvask AS 2005 A Mohammad a.mohammad@yahoo.com 62572449 Ok

Stange energi as Tormod Sveen tormod.sveen@stangeenergi.no Ok Ok

Stange Industribygg AS Knut Hagen knut@hagenoggodager.no                  90 145 890 Stensrudvn 13 Ok Ok

Stridsbergs Norge AS www.stridsberg.no 1987 Kai Lundquist Daglig leder post@stridsberg.no 48899268 Ok ok

Team Innredning Valle as 1990 Magnar Østli Daglig leder magnar.ostli@bbnett.no 95289359 Styremedlem fra 2009 Ok

Tess Innlandet A/S Stange www.tess.no 2007 Rune Nilsen rune.nilsen@tess.no 99775573 Ok Ok

Uthuskrysset Holding AS 2007 Hans Ola Oustad Representant hans.ola.oustad@gmail.com Ok Ok

Vallset Mur og Puss AS www.vallset.com 1999 Trond Bysveen Faglig leder trondmurer@yahoo.no 95908724 Ok Ok
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